令和 2 年 5 月２６日

いきいき活動参加児童保護者様

（一財）大阪教育文化振興財団

放課後事業課

いきいき活動室

いきいき活動の休止の延長について

 保護者の皆様には、平素からいきいき活動へのご支

援・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、「いきいき活動」は令和 2 年６月 13 日（土）

まで活動を休止いたします。

６月 15 日（月）の学校の通常授業再開とともに、

「いきいき活動」も活動再開いたしますので、ご理解・

ご協力をお願いいたします。

（13 日までは、夕方の時間延長も実施できせん。）

 なお、この対応につきましては状況により変更する

場合がありますので、ご承知おき願います。